
  

 

WZDW.WZP.271-82/20                                                                                               Poznań, dnia 08.12.2020r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

          Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu działając na podstawie art. 92 ust.1 Ustawy z dnia  
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zmianami, dalej Pzp) informuje,  
że w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: Opracowanie 
dokumentacji projektowej dla zadania „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 190 na odcinku od 
skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 188 w miejscowości Krajenka do skrzyżowania z drogą krajową 
nr 10 – etap II” ofertę złożyli następujący wykonawcy: 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt 
w kryterium - cena 

60 pkt 
Razem 
liczba 

punktów 
C+R+W 

Okres udzielonej 
rękojmi 
R [lat] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

– okres udzielonej rękojmi 
0 pkt, 10 pkt, 20 pkt, 

Wartość 
techniczna 
W [wykaz 

rozwiązań] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

- wartość techniczna 
0 pkt, 10 pkt, 20 pkt, 

1. SMP Projektanci sp. z o.o. sp.k. ul. 
Głuchowska 1 60-101 Poznań 

384 990,00 zł 
(322 014,00 :384 990,00 )*60 

pkt= 50,19 pkt 
90,19 

7 20 pkt 

TAK 20 pkt 

2 

Konsorcjum: Lider - AC DROGA Adam 
Chmielewski ul. Rtm. Witolda 
Pileckiego 16 m.25 62-400 Słupca i 
Partner- Pracownia Projektowa 
DROG-CAD Maciej Nowak os. 
Lotnictwa Polskiego 16a/30 60-406 
Poznań 

322 014,00 zł 
(322 014,00 : 322 014,00)*60 

pkt=60 pkt 

100 
7 20 pkt 

TAK 20 pkt 

3 SD PROJEKT sp. z o.o. sp.k.  
ul. Wichrowa 4, 60-449 Poznań 

476 748,00 zł 
(322 014,00 : 476 748,00 )*60 

pkt=40,53 pkt 
80,53 

7 20 pkt 

TAK 20 pkt 

4 
KFG sp. z o.o. sp.k., ul. Wilczak 15, 61-
623 Poznań 

579 000,00 zł 
(322 014,00 : 579 000,00 )*60 

pkt=33,37 pkt 
73,37 

7 20 pkt 

TAK 20 pkt 

5 
ECO – INVESTMENT POLAND SA ul. 
Filtrowa 65/45 02-055 Warszawa 

590 400,00 zł 
(322 014,00 : 590 400,00  )*60 

pkt=32,72 pkt 
52,72 

7 20 pkt 

NIE 0 pkt 



 
 
W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę  firmy: 
Konsorcjum: Lider - AC DROGA Adam Chmielewski ul. Rtm. Witolda Pileckiego 16 m.25 62-400 Słupca  
i Partner - Pracownia Projektowa DROG-CAD Maciej Nowak os. Lotnictwa Polskiego 16a/30 60-406 Poznań, za 
cenę brutto 322 014,00 zł  (słownie złotych: trzysta dwadzieścia dwa tysiące czternaście złotych  00/100). 
Uzasadnienie wyboru:  
Oferta spełnia wymagania Zamawiającego i uzyskała największą liczbę punktów. 
 
 


